[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

             № ____
ст-ца Новолеушковская

О  признании утратившим силу постановления администрации  Новолеушковского сельского поселения от 20 июня 2022 года № 90 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, и иных отходов, материалов и изделий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

В связи с приведением в соответствие с пунктом 66 постановления Правительства Российской Федерации от 24 октября 2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»,  Уставом Новолеушковского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 июня 2022 года № 90 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, и иных отходов, материалов и изделий на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 01 марта 2023 года.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         В.А.Белан